le premesse formato parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di impegnare e liquidare, a favore della NET4Market-CSAmed Srl, avente sede 

legale Corso Giacomo Matteotti, n. 15 — 26100 Cremona P.IVA 02362600344, la 

somma complessiva di euro 26.992,50 (ventiseimilanovecentonovantadue/50) 

relativa al canone di gestione della piattaforma e-Procurement per la gestione 

telematica.delle procedure di affidamento della Struttura Commissariale periodo 

Ottobre-Dicembre 2023, a valere sulle somme finanziate con il decreto n. 153 

del 15/02/2018; 

di pagare la somma di € 22.125,00 (ventiduemilacentoventicinque/00) a favore 

della NET4market-CSAmed S.r.l., P.IVA 02362600344, avente sede legale in 

Corso Giacomo Matteotti, n. 15 — 26100 Cremona, relativa alla fattura n. 2566 

del 28/12/2023, SDI-11182107820, mediante emissione di ordinativo di 

pagamento tratto sulla contabilita speciale n. 5447, appositamente istituita 

presso la tesoreria Provinciale dello Stato, con bonifico da effettuare sul conto 

corrente bancario dalla ditta comunicato; 

di versare 'importo di € 4.867,50 (quattromilaottocentosessantasette/50) quale 

IVA al 22% della fattura elettronica n. 2566 del 28/12/2023 a favore dello Stato 

con vincolo di Commutazione in Quietanza in entrata con imputazione al capo 8° 

cap. 1203 art. 12 cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lettera C), del decreto